
Mtr/I"$.IO I GMINA

0sTl{,zEsz6w

KOM-341/19/08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 13.10.2008 r.

Adres: ul.Zamkowa31,63-500Ostrzesz6w
telefon: 0627320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieir
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postgpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,rZimowe utrzymanie dr6g gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzesz6w - akcja
zimowa 200812009 ( Czp56: Miasto Ostrzesz6w)" - oznaczenie sprawy KOM-341/19/08,
wybral:

1) do realizacji CZSSCI Nr I zam6wienia: ,,Miasto Ostrzesz6w - ulice",
ofertE, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Zaklad Oczyszczania Sp. z o.o.
ul. Pogodna 6
63-500 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfrkacji Istotnych Warunk6w
Zamowienia jedyne kryterium oceny ofert,,najni2sza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Coru)x 100 x 100 Yo : liczbapunkt6w),ofertanr2jestofert4 znajnrZszq
cenqwynoszqcabrutto 139 251,94 PLN i zostalarLznanazaofertE najkorzystniejsz4.
Oferta uzyskala najwiEksz4iloSi punkt6w - 100 pkt.

ll/y ko nawcy, ktdrzy zloiyli ofer$ :

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslug Technicznych,,KUBOS"
Olszyna 52A, 63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zal<lad Oczyszczania Sp. z o.o.
ul. Pogodna 6,63-500 Ostrzeszrfw

Streszczenie oceny i pordwnanie zloionych ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom
ktkw oceny olert i

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacj a przy znana o fertom w kryterium,,nainilsza
cena" (wasa 100%)

tr qcznapunktacja

I (139251,94PLN I  143 641,08 PLN)x 100 xl00Yo
: 96.94 okt.

96,94 pkt.

2 (139251,94PLN I  139251,94  PLN)x  100 x  100%
: 100,00 pkt.

100,00 pkt



2) do realizacji CZ\SCI Nr 2 zam6wienia: ,,Miasto Ostrzesz6w - chodniki i Scieiki
pieszo-rowerowe", ofertg,

nqzwa i adres wykonawcy:

(Jzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zamowienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem:Cn / Co16)x 100 x 100o/o: l iczbapunkt6w),ofertanr2jestofert4 znapi2sz4
cen4wynoszqcabrutto 40 446,00 PLN i zostalavznanazaofertg najkorzystniejsz4
Oferta uzyskala najwigksz4iloSi punkt6w - 100 pkt.

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklnd Uslug Technicznych,,KUBOS"
Olsryna 52A, 63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Oczyszczania Sp. r, o.o.
ul. Pogodna 6,63-500 Ostrzesz6w

kt6rq zloLyla firma:

Zaklad Oczyszczania Sp. z o.o.
ul. Pogodna 6
63-500 Ostrzeszriw

Streszczenie oceny ipordwnanie zlo|onych ofert zawierajqce punktacjg przyznanqofertom
ocen t tqcznq punKtacle:w

PUNKTACJA
Nr
ofertl

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,nainilsza
cena" (waga 100%)

N,qczna punktacja

1 (40 446,00 PLN / 41 858,40 PLN) x 100 x 100 o/o =

96.63 okt.
96,63 pkt.

., (40446,00 PLN /  40446,00 PLN)x 100 x100Yo:
100,00 pkt.

100,00 pkt

BURMIS


